АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

27.12.17 	 Курск 	 КО1-О2/357

«О  присвоении  первого  спортивного  разряда
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, утвержденной  приказом  Минспорта  России  от  «17» марта
2015 г. Х 	в  редакции  приказа  от  28 сентября  2015 г. Х2 907
ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  первый  спортивный  разряд  спортсменам  Курской
области, указанным  в  Приложении  к  настоящему  при1Сазу.

Председатель  комитета 	 А.А.Марковчин

Приложение  к  приказу
З4 01-02/357

от  «27» декабря  2017 г.
«О  присвоении  первого  спортивного  разряда

N-~ Ф.И.О. 1 	Дата  1 	Наименование 	Дата 	Результат
по  видам  спорта  спортсменам
ДСО, КФК, Город,

Курской  области»
Ф.И.О. п/

п
розгсдени

я
соревнований 	проведения  ведомство  район

1
тренера

1 2 3 4 	1 	5 	 6 7 8 9

АВТОМОБИЛЬНЫЙ  СПОРТ

1 Зайчкавский  Кирилл  05.06. Всероссийские  соревнования  по  картингу  памяти  Л.С. РОО  «Федерация

Сергеевич  2001
Кононова 	(сумма 	этапов), 	О6-07.05.2017 	r., 	29-
30.07.20 17 г., 26-27.08.2017 г., г. Курск, 1 место.

автомобильного
спорта  Курской  Курск  самоподготовка

области»

АЙКИ  О

1 Сапунова  Полина  05.08.
VПI летняя  Спартакиада  учащихся  России  по  айкидо  РСОО

Андреевна  2003
(финальный  этап), 17-18.11.2017 г., г. Сочи, спортивная  р  «Федерация

 айкидо  Курской  Щепикин  А.А.

Курск
дисциплина  - кихон-вадза  -32 балла.

области»

Тимощенко  Кристина  14.03.
VIII летняя  Спартакиада  учащихся  России  по  айкидо  РСОО

2
Андреевна  2003 (Финальный  этап), 17-18.11.2017 г., г. Сочи, спортивная  «Федерация

айкидо  Курской  Курск  Щепихин  А.А. дисциплина  - кихон-вадза  -32 балла.
области»

Чаплыгина  Екатерина  12.07. VIII летняя  Спартакиада  Р 	учащихся  России  по  айкидо  РСОО
3

Се  геевна  р  2004 (финальный  этап), 17-18.11.2017 г., г. Сочи, спортивная
«Фед  а  ия  ерц

К  ск  УР  Щепихин  А.А. дисциплина  - кихон-вадза  -37 баллов. айкидо  Курской
области»

Шевцов  Николай  07.03:
VIII летняя  Спартакиада  учащихся  России  по  айкидо  РСОО

4
Николаевич  2003 (финальный  этап), 17-18.11.2017 г., г. Сочи, спортивная  «Федерация

Курск  IЦепихин  А.А. дисциплина  - кихой-вадза  -ЗО  баллов. айкидо  Курской
области»
РСОО

5 Щепалкин  Олег  06.03. VIII летняя  Спартакиада  учащихся  России  по  айкидо
Алексеевич  2002 (финальный  этап) 17-18.11.2017 г. г. Сочи  спортивная  р  «Федерация  Курск

дисциплина  - кикон-вадза  -ЗО  баллов.
Щепихйн  А.А.

 айкидо  Курской
области»

Щепихин  Андрей  02.12.
VПI летняя  Спартакиада  учащихся  России  по  айкидо  РСОО

6
Алексеевич  2003 (финальны  й  этап), 17-18.11.2017 г., г. Сочи, спортивная  «Федерация

Курск  Щепихин  А.А. дисциплина  - кихон-вадза  -34 балла. айкидо  Курской
области»

ВЕЛОСИПЕ  НЫЙ  СПОРТ

1
Авдеев  Виталий
В  итальевич

10.05.
2000

Первенство 	Курской 	области 	среди 	юниоров 	по
маунтинбайку  (кросс-кантри), 08.10.2017 г., г. К 	ск  3

МБУ  ДО  «ДЮСШ
ур  место. 	 ' «Картинг»

РОО  «Федерация

Курск  Ткачев  Е.К.

2 Евдокимов  Виталий  16.11. Чемпионат  Курской  области  по  велоспорту-шоссе,
Витальевич  1983 26.08.20 17 г., 	г. Курск, 	спортивная  дисциплина  — велоспорта  Курск  самоподготовка  индивидуальная  гонка  на  в  емя  25 км  — 00:36:15,60. Курской  области»

МБУ  ДО  «ДЮСШ  3
Мурашов  Никита

Алексеевич
19.05.
2000

Первенство 	Курской 	области 	среди 	юниоров 	по
маунтинбайку  (кросс-кантри), 08.10.2017 г., г. К 	ск  2 Курск  Ткачев  Е.К. ур  место. «Картинг»

РОО  «Федерация  4 Панов  Александр  27.10. Чемпионат  Курской  области  по  велоспорту-шоссе,
Юрьевич  1982 26.08.2017 	г., 	г. 	Курск, 	спортивная  дисциплина  — велоспорта  Курск  самоподготовка

индивидуальная  гонка  на  в  емя  25 км  — 00:36:42,31. Курской  области»
Переверзев  Иван  07.09. Первенство 	Курской 	области 	среди 	юношей 	по

5 Владимирович  2001 ма  нтинбайк 	к  осс-кант  и 	08.10.2017 г. г. Курск, 2 У  ( р 	р
 )~ 	 ур

МБУ  ДО  ивг»
Курск  Ткачев  Е.К. место. «Картинг»

' 6 Тагинцев  Дмитрий  02.11. Первенство 	Курской 	области 	среди 	юношей 	по
Алексеевич  2001 маун 	 Курск, (кросс-кантри), 08.10.2017 г., г. К 	ск  1

МБУ  ДО  «ДЮСШ
Курск  Хардиков  А.Д. место. «Картинг»

ЛЕГКАЯА  ТЛЕТИКА
1 Шахов  Кирилл

Александрович
01.12. 	1
1998

Чемпионат  Курской  области  по  легкой  атлетике, О6- 1 ОБУ  СШОР  Фатежский
07.07.2017 г., г. Курск, 400 м, 	ез. 52,0. «У  ожай» Руденко  В.Д. район  2 Юров  Эдуард  25.10. Кубок  Курской  области  по  легкой  атлетике, 18.08.20 17 ОБУ  СШОР  Се  геевич  1998 г., г. К 	ск, 400 м, 	ез. 51,8. «У  ожай» Курск 	Руденко  В.Д.

ПА  УЭРЛИФТИНГ
1 Полякова  Дарья  20.05. Чемпионат 	Курской 	области 	по 	пауэрлифтингу, МБУ  ДО  Александровна  2003 11.11.2017 г., г. Курск, в/к  63 кг, рез. 257 кг. 	 1 «ДЮСШ  Ns 1» 	1

Курск 	Азаров  С.Н.

ПЛАВАНИЕ
Алькова  Анастасия  16.12. Чемпионат  и  первенство  Курской  области  по  плаванию;

1 Юрьевна  2003 27-29.11.2017 г., г. Курск, бассейн  25 м, 200 м  к/пл, рез. МБУ  ДО  Курск 	Солянина  Г.Г. 2.36.81. «ДЮСШ  N~ 6»
Открытое  первенство  МБУ  «СШ  «Альбатрос» по

2 Дунат  Кирилл  31.01. спринтерскому 	многоборью, 	посвященное 	Дню
МБУ  «СШ  Алексеевич  2002 народного  единства, 01-03.11.2017 г. 	Железного  ск  р  бассейн  25 м, 100 м  к/пл, рез. 1:04.99. «  Альбатрос» Железногорск 	Чекрыгина  О.А.

1 Музалёв  Дмитрий  18.11.
Валерьевич  2000

1 	Галицкая  Виктория  10.07.
Алексеевна  2002

2 Галицкий  Владислав  18.09.
Алексеевич  2000

3 Грибанов  Михаил  02.06.
Владиславович  2004

4 Чертков  Савелий  13.08.
Николаевич  2003

Председатель  комитета

3 Потапов  Игорь  07.03.
Александрович  2003

4 Савенков  Никита  22.02.
Сергеевич  2002

5 Слепушкина  Екатерина  29.03.
Романовна  2003

Чемпионат  и  первенство  Курской  области  по  плаванию, 	«СШ  27-29.11.2017 r., г. Курск, бассейн  25 м, 100 м  кгпл, рез.
1.05.12. 	 «Альбатрос»
Чемпионат  и  первенство  Курской  области  по  плаванию,
27-29.11.2017 г., г. Курск, бассейн  25 м, 100 м  к/пл, рез. 	МБУ  «СШ
1.05.28. 	 «Альбатрос»
Чемпионат  и  первенство  Курской  области  по  плаванию,
27-29.11.2017 г., г. Курск, бассейн  25 м, 100 м  на  спине, 	МБУ  «СШ

«Альбатрос» рез. 1.13.07.

Железногорск 	Чекрыгина  О.А.

Железногорск 	Чекрыгина  О.А.

Железногорск  1 	Пергаев  А.С.

РУКОПАШНЫЙ  БОЙ
Всероссийский  турнир  по  рукопашному  бою  среди
юношей, посвященный  памяти  капитана  Маркина  Д.Е., КРОО  «Чемпион» Железногорск
17-19.11.2017 г., г. Во  онеж, в/к  до  60 кг, 3 место.

СПОРТИВНАЯ  БОРЬБА
11 побед  в  течение  года. 	 МБУ  ДО 	Курск  «ДЮСШ  Ns 1»
10 побед  в  течение  года. 	 МБУ  ДО 	Курск  «ДЮСШ  Ns 1»
11 побед  в  течение  года. 	 МБУ  ДО 	Курск  «ДЮСШ  Х_1»
10 побед  в  течение  года. 	 МБУ  ДО 	Курск

л  «ДЮСШ  Ns 1»

А.А. Марковчин

Звягин  А.В.
Звягин  П.А.

Червяков  С.А.

Червяков  С.А.

Червяков  С.А.

Червяков  С.А.

Визы: 	 % 	 Е.Ю. Михайлова